Белгородская область
Управление образования администрации

Красногвардейского района

ПРИКАЗ

« 19 »  ноября       2012 г.                                                                  № 421

О персональном составе
председателей и заместителей
председателей предметных
комиссий ТЭК государственной
(итоговой) аттестации выпускников
IX классов   в 2013 году

На основании приказов департамента образования, культуры и

молодежной политики Белгородской области от 13 ноября 2012 года № 3381
«О назначении председателей и заместителей председателей предметных
комиссий ТЭК государственной (итоговой) аттестации выпускников IX
классов общеобразовательных учреждений Белгородской области в 2013
году», от 19 сентября 2012 года № 2804 «О распределении функций и
утверждении плана-графика по подготовке и проведению ГИА в 2012-2013
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений
Красногвардейского района персональный состав председателей и
заместителей председателей предметных комиссий ТЭК государственной
(итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных
учреждений Белгородской области в 2013 году  (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя  начальника управления образования администрации
Красногвардейского района Ульяненко Е.Н.

Начальник управления образования                                          В. Дубенцев

Приложение 1

к приказу управления образования
администрации

Красногвардейского  района
от «19» ноября 2012 года   № 421

Состав

председателей и заместителей председателей предметных комиссий
ТЭК  государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов
общеобразовательных учреждений Белгородской области в 2013 году

− Губарева Алла Анатольевна, учитель русского языка и литературы,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ №
35»
г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК государственной
(итоговой) аттестации Белгородской области по русскому языку;

− Гудина Елена Георгиевна, учитель русского языка и литературы
МБОУ «СОШ № 48», заместитель председателя предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по русскому
языку;

− Чуева Наталья Алексеевна, учитель математики, заместитель
директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Лицей № 32»
г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК государственной
(итоговой) аттестации Белгородской области по математике;

− Коваленко Ирина Анатольевна, учитель математики МБОУ
«Гимназия № 5» г. Белгорода, заместитель председателя предметной
комиссии ТЭК государственной (итоговой) аттестации Белгородской
области по математике;

− Седых Елена Викторовна, учитель биологии МБОУ «СОШ № 48»
г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК государственной
(итоговой) аттестации Белгородской области по биологии;

− Мартынова Елена Ивановна, учитель биологии МБОУ «Гимназия
№ 2» г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
биологии;

− Скрыпникова Светлана Николаевна, учитель химии МБОУ
«Гимназия № 3» г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по химии;

− Нагих Татьяна Анатольевна, учитель химии МБОУ-СОШ №49 с
УИОП г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по химии;

− Шубная Яна Александровна, старший методист МКУ «Научно-
методический информационный центр» г. Белгорода, председатель
предметной комиссии ТЭК государственной (итоговой) аттестации
Белгородской области по физике;

− Новикова Наталья Михайловна, учитель физики МБОУ «СОШ №
31» г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по физике;

− Брянцева Татьяна Ивановна, учитель географии, заместитель
директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ № 41»
г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК государственной
(итоговой) аттестации Белгородской области по географии;

− Борисова Татьяна Геннадьевна, учитель географии МБОУ «СОШ
№ 13» г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
географии;

− Косовцова Инна Валерьевна, учитель истории, заместитель
директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ № 31» г.
Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК государственной
(итоговой) аттестации Белгородской области по истории;

− Болдышева Ирина Эдуардовна, учитель истории МБОУ «Лицей №
9» г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по истории;

− Ивлиева Елена Васильевна, заместитель директора МКУ «Научно-
методический информационный центр» г. Белгорода, председатель
предметной комиссии ТЭК государственной (итоговой) аттестации
Белгородской области по обществознанию;

− Островская Елена Михайловна, учитель обществознания МБОУ
«СОШ № 42» г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии
ТЭК государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
обществознанию;

− Беляева Елена Николаевна, учитель английского языка МБОУ
«Гимназия № 12» г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
английскому языку;

− Нарьян Екатерина Леонидовна, учителя английского языка МАОУ
«Гимназия № 1» г. Белгорода, заместитель председателя предметной

комиссии ТЭК государственной (итоговой) аттестации Белгородской
области по английскому языку;

− Лиханская Лариса Владимировна, учитель французского языка
МБОУ «Гимназия № 5» г. Белгорода, председатель предметной комиссии
ТЭК государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
французскому языку;

− Мазурина Ольга Николаевна, учитель французского языка МБОУ
«Гимназия № 5» г. Белгорода, заместитель председателя предметной
комиссии ТЭК государственной (итоговой) аттестации Белгородской
области по французскому языку;

− Бойко Тамара Васильевна, учитель немецкого языка МБОУ
«Гимназия № 2» г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
немецкому языку;

− Крахмаль Лидия Андреевна, учитель немецкого языка МБОУ
«Лицей № 9» г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии
ТЭК государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
немецкому языку;

− Болтенкова Валентина Михайловна, учитель информатики МАОУ
«Гимназия № 1» г. Белгорода, председатель предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
информатике и ИКТ;

− Литвинова Елена Вячеславовна, учитель информатики, заместитель
директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Лицей № 10»
г. Белгорода, заместитель председателя предметной комиссии ТЭК
государственной (итоговой) аттестации Белгородской области по
информатике и ИКТ;

− Кузнецова Мария Сергеевна, старший методист МКУ «Научно-
методический информационный центр» г. Белгорода, председатель
предметной комиссии ТЭК государственной (итоговой) аттестации
Белгородской области по литературе;

− Штальман Елена Яковлевна, учитель русского языка и литературы,
МБОУ «Гимназия № 3» г. Белгорода, заместитель председателя предметной
комиссии ТЭК государственной (итоговой) аттестации Белгородской
области по литературе.